关于商请推荐中国职业技术教育学会院校技能竞赛
工作委员会单位会员的函

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《中国职业技术教育学会章程》和《中国职业技术教育学会分支机构管理办法（试行）》有关规定，中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会（以下简称竞赛委）将于今年进行换届。为保障换届筹备工作有序推进，现开展单位会员申请和委员推荐工作。现将有关事项说明如下：
一、单位会员申请
本着自愿原则，申请加入竞赛委的单位，需填写《中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会单位会员申请表》（附件1），提供申请单位法人登记证书或相关证件复印件。目前暂不接收个人会员。
二、单位会员代表推荐
每个单位会员可推荐代表1名。拟推荐的代表需填报《中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会单位会员代表推荐表》（附件2），经批准可成为正式代表。
三、入会程序
1.竞赛委换届筹备组对申请单位提供的材料进行审核。
2.竞赛委换届筹备组拟定新一届院校技能竞赛工作委员会委员、副主任、主任候选人名单，并报送至中国职业技术教育学会秘书处审批。
3.经中国职业技术教育学会审批通过后，召开院校技能竞赛工作委员会会员代表大会，选举产生新一届委员、秘书长、副主任、主任，并报送至中国职业技术教育学会备案。
四、其他事项
1.按照民政部关于“分支机构不得单独制定会费标准”的规定，所有分支机构发展的单位会员一律按照中国职业技术教育学会规定的会费标准缴纳会费，会费标准可在中国职业技术教育网查阅。
2.请有关单位于2021年11月10日前，将有关材料扫描版（PDF）发至zjxhjsw@163.com，同时将纸质版寄至教育部职业技术教育中心研究所（北京市朝阳区惠新东街4号富盛大厦1座16层）
联系人：李杰豪，13070197767；
孙  鹏，15505199927。

附件：1.《中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会单位会员申请表》
2.《中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会会员代表推荐表》

中国职业技术教育学会秘书处
2021年10月21日
附件1
中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会单位会员申请表
	单位名称

	法人

	通信地址

	邮编

	成立时间

	申报会员类型
	会员 委员 常务委员

	单位性质
	研究机构□   院校(本科  高职□  中职□)   企业(国企□  民企□  合资□)
社团机构(学会□  协会□)        其它(               )

单位负责人

	姓 名

	办公电话

	职 务

	办公邮箱

	行政级别

	手 机

联 系 人

	姓 名

	部 门

	职 务

	办公电话

	手 机

	办公邮箱

入
会
申
请

	备 注

申
请
与
审
核
意
见

申请单位（盖章）
      年   月   日

          中国职业技术教育学会
（盖章）
               年   月   日

附件2
中国职业技术教育学会院校技能竞赛工作委员会会员代表推荐表

	姓名

	性别

	出生日期

照 片

	民族

	专业

	政治面貌

	毕业院校

	最高学历

	职称

	职务

	工作单位

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	电子信箱

	工
作
简
历

	会员代表本人承诺
	1.本人同意接受为中国职教学会竞赛委委员候选人。
2.若当选，将认真完成中国职教学会竞赛委的各项任务。
3.执行中国职教学会竞赛委决议。

本人签字
                                            年  月  日

	会员代表所在单位承诺及推荐意见
	1.同意该同志为中国职教学会竞赛委委员。
2.确认该同志委员候选人的真实性、有效性。
3.为该同志履行相应职责提供必要条件和经费。
4.按时缴纳会费。

推荐单位盖章
                                            年  月  日

1